Praktika 2018-2019 m. m. Pavasario semestras

. Praktikos pradZia | Praktikos pabaiga . Praktikos Praktikos Praktikos vadovo i . .. ) .
Grupé Kursas |Forma Kreditai .. . Praktikos vadovo el. pastas Studijy modulio pavadinimas
18-19 m.m. 18-19 m.m. apimtis val. | vadovo vardas pavardé
BNLKIN-15- 1,2,3,4,5 4 NL 201902 11 20190317 10 260 Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@I|su.lt Praktika Il
BIKKS-18 1 | 20190311 20190331 5 130 Laima Trinkliniené laima.trinkuniene@Isu.lt Praktika
BNLFAS-16 3 NL 201904 08 2019 06 02 15 390 Vida Cesnaitiené vida.cesnaitiene@I|su.lt Praktika
- Mejeryte- - . .
BNLSPV-16 3 NL 2019 04 08 2019 06 02 15 390 Kristina . kristina.mejeryte@Isu.lt Praktika
Narkeviciené
BNLKIN-17-1,2,3 2 NL 2019 04 29 2019 06 02 10 260 Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@Isu.lt Praktika |
MNLFAV-18 1 NL 2019 04 29 201906 02 10 260 Rasa Jankauskiené rasa.jankauskiene@Isu.lt Moksliné praktika
BNLKKS-18 1 NL 20190513 2019 06 02 5 130 Laima Trinkdniené laima.trinkuniene@lsu.lt Praktika
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Rasa Kreivyté rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika (Krepsinis)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Marius Palionis marius9004@gmail.com Praktika (Boksas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@lsu.lt Praktika (Atletinis rengimas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Audrius Snieckus audrius.snieckus@lsu.lt Praktika (Futbolas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 2019 06 02 5 130 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika (Kultarizmas ir sunkioji atletika)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 201906 02 5 130 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@lsu.lt Praktika (Lengvoji atletika)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 2019 06 02 5 130 Valentina Skyriené valentina.skyriené@lsu.lt Praktika (Plaukimas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 20190513 2019 06 02 5 130 Daiva Bulotiené daiva.bulotiene@Isu.lt Praktika (Saudymas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 20190513 2019 06 02 5 130 Aisté Barbora Uspuriené aiste.uspuriene@lsu.lt Praktika (Sportiniai $okiai)
) L ) - Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 2019 06 02 5 130 Milda Treigiené milda.treigiene@Isu.It o
treniravimas)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 2019 06 02 5 130 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@lsu.lt Praktika (Tinklinis)
BNLTRS-16-1,2,3,4 3 NL 201905 13 2019 06 02 5 130 Rima Bakiené rima.bakiene@Isu.lt Praktika (Tenisas)
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BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 201905 13 2019 06 02 130 Mantas Mickevicius mantas.mickevitius@lsu.lt Praktika (Beisbolas)

BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 20190513 201906 02 130 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika (Buriavimas)

BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 20190513 2019 06 02 130 Gintautas Volungevicius gintautas.volungevicius@lsu.lt Praktika (Dviragiy sportas)

BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 201905 13 2019 06 02 130 Saulius Liaugminas saulius67 @gmail.com Praktika (Graiky-romeény ir laisvosios imtyneés)
BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 201905 13 2019 06 02 130 Audinga Kniubaité audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika (Rankinis)

BNLTRS-16-1,2,3,4 NL 20190513 201906 02 130 Roma Aleksandravi¢iené romanellagrande@gmail.com Praktika (Aerobiné gimnastika)

BNLTRS-16-5 (Gretut.) NL 20190513 2019 06 02 130 Laima Trinkdniené laima.trinkuniene@Isu.lt Pedagoginé praktika
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